PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О протесте прокурора
Приморского края от  03.06.2011 № 86-14-2011 на пункт 1
статьи 1 Закона Приморского края от 6 мая 2011 года
№ 767-КЗ "О внесении изменений в Закон Приморского края "О Реестре должностей государственной гражданской службы Приморского края и о денежном содержании государственных гражданских служащих Приморского края"

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Приморского края
от 03.06.2011 № 86-14-2011 на пункт 1 статьи 1 Закона Приморского края
от 6 мая 2011 года № 767-КЗ "О внесении изменений в Закон Приморского края "О Реестре должностей государственной гражданской службы Приморского края и о денежном содержании государственных гражданских служащих Приморского края", и в соответствии со статьей 20 Закона Приморского края "О Законодательном Собрании Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора Приморского края от 03.06.2011 № 86-14-2011 на пункт 1 статьи 1 Закона Приморского края от 6 мая 2011 года
№ 767-КЗ "О внесении изменений в Закон Приморского края "О Реестре должностей государственной гражданской службы Приморского края и о денежном содержании государственных гражданских служащих Приморского края" удовлетворить.

2.Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и законности (Пинский) подготовить и внести на рассмотрение Законодательного Собрания проект закона Приморского края, устраняющий    выявленные противоречия в законодательстве Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания

          Д.А. Текиев